ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2024                             № 64/210
 с. Табуны

  О распределении защитных марок

для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской

Федерации в 2024 году по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, решением

Избирательной комиссии Алтайского края от 13 февраля 2024 года № 61/488-

8  «О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на

выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», Табунская

районная территориальная избирательная комиссия

  РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году,

по участковым избирательным комиссиям (приложение).

2. Передать в участковые избирательные комиссии защитные марки

для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской

Федерации в 2024 году по акту не позднее 13 марта 2024 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Табунской районной территориальной

избирательной комиссии Витько М.С.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края для размещения на официальном сайте.

Председатель Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Б.Е. Нахтигаль

(инициалы, фамилия)

 Приложение

к решению Табунской районной территориальной

избирательной комиссии

от 10.03.2024 № 64/210

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году участковым

избирательным комиссиям

№

п/

п

Наименование участковой

избирательной комиссии

Количество

листов с

защитными

марками

Количест

во

защитны

х марок

для сейф-

пакетов

Номера

защитных марок

для сейф-

пакетов

1. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1532

1

(неполный)

6

0361651-0361656

2. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1533

1

(неполный)

4

0361657-0361660

3. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1534

1

(неполный)

4

0361661-0361664

4. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1535

1

(неполный)

4

0361665-0361668

5. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1536

1

(неполный)

4

0361669-0361672

6. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1537

1

(неполный)

6

0361673-0361678

7. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1538

1

(неполный)

4

0361679-0361682

8. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1539

1

(неполный)

4

0361683-0361686

9. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1540

1

(неполный)

4

0361687-0361690

10. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1541

1

(неполный)

4

0361691-0361694

11. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1542

1

(неполный)

4

0361695-0361698

12. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1543

1

(неполный)

4

0361699-0361702

13. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1544

1

(неполный)

4

0361703-0361706

14. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1545

1

(неполный)

4

0361707-0361710

15. Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 1546

1

(неполный)

4

0361711-0361714

 ВСЕГО УИК 1 (полный),

1(неполный)
64 0361651-0361714

 Табунская территориальная

избирательная комиссия, резерв

5 (полных),

1 неполный)

286 0361715-0362000

 ИТОГО 7 350 0361651-0362000